מתורגמן לשפה הרוסית מר אפריים פנחסוב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מתברר כי הסניגור הנכבד רשם בטעות מועד דיון אחר, ועל כן לא התייצב לדיון הקודם שהתקיים.

בנסיבות אלה, והיות והדבר אינו מאפיין את התנהגותו של הסניגור בד"כ - ראיתי לבטל את ההוצאות האישיות שהוטלו
על הסניגור ביום 21.9.15.

ניתנה והודעה היום כ"ט תשרי תשע"ו, 12/10/2015 במעמד הנוכחים.

אביב שרון , שופט

[פרוטוקול הושמט]

(כ"ס) מת"פ הנאשם כנגד ועומד התלוי חודשים 6 ה- בן תנאי על המאסר את מאריך אני א.
מהיום. שנתיים למשך וזאת ,(14.7.10 מיום (גז"ד 48169-05-10

ב. אני מחייב את הנאשם לבצע עבודות של"צ בהיקף של 150 שעות, על פי תכנית שיגבש שירות המבחן
ויעביר לאישורי.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן והודע היום כ"ט תשרי תשע"ו, 12/10/2015 במעמד הנוכחים.

אביב שרון , שופט